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Oficina de Aseguramiento de la Calidad <oac@pucesi.edu.ec>

INVITACIÓN Y PARTICIPACIÓN EN EVENTO RENDICIÓN DE CUENTAS
1 mensaje

Nancy Graciela Ulloa Erazo <nulloa@pucesi.edu.ec> 16 de mayo de 2023, 17:38
Para: JESUS MUÑOZ DIEZ <jmunoz@pucesi.edu.ec>, AUGUSTA YADIRA CUEVA AGILA <aycueva@pucesi.edu.ec>,
Marianela de los Angeles Erazo Isama <merazo@pucesi.edu.ec>, LUIS SANCHEZ FRANCISCO
<lsanchez@pucesi.edu.ec>, MARIA CONSTANZA CARRERA LARA <mccarrera1@pucesi.edu.ec>
Cc: Pro Rectorado <prorect@pucesi.edu.ec>, Oficina de Aseguramiento de la Calidad <oac@pucesi.edu.ec>, Cristian
Cifuentes <ccifuentes@pucesi.edu.ec>, Paulina Arias <parias@pucesi.edu.ec>, Carmen Adriana Navarrete Muñoz
<cnavarrete@pucesi.edu.ec>, Franklin Hipólito Sanchez Espinosa <fsanchez@pucesi.edu.ec>, Paulina Margarita Yépez
Duran <pyepez@pucesi.edu.ec>, JHENNY MARLENE CAYAMBE TERAN <jmcayambe@pucesi.edu.ec>, Evelyn Grijalva
Rosales <egrijalva@pucesi.edu.ec>, Adriana Marisol Torres Torres <atorres@pucesi.edu.ec>, JHONNY ALEJANDRO
ARAGON PUETATE <jaragon@pucesi.edu.ec>, Kim Mylene Vivero Saltos <kvivero@pucesi.edu.ec>, MIGUEL ANGEL
MORALES MARTIN <mamorales@pucesi.edu.ec>

Estimados Directores de la PUCE Ibarra, reciban un cordial saludo.
Por el presente tengo a bien remitir el programa junto con la invitación para el acto de rendición de cuentas de
nuestra Universidad, correspondiente al año 2022. Este evento tendrá lugar el viernes 19 de mayo, a las 10h00 en el
Centro de Convenciones Fernando Rielo. El acto está dividido en dos momentos, uno en el que el Sr. Prorrector dará
cuentas de lo actuado como Universidad y el segundo que es atender las mesas de diálogo en donde se debe
procurar generar interacción con las personas que se unan a cada espacio.
En virtud de ello, solicito muy comedidamente estar presente en el acto, de no poder hacerlo favor delegar esta
responsabilidad a un colaborador de su dependencia, que maneje la información en correspondencia al objetivo de
cada mesa, tal como se muestra a continuación.

·    MESA 1 Estudiantes.- Objetivo estratégico 1 y 2   Mgs. Paulina Arias, Ph.D. Luis Sánchez
·    MESA 2 Academia.- Objetivo estratégico 3,4 y 5  Ph.D. Augusta Cueva y Mgs. Kim Vivero 
·    MESA 3 Investigación Vinculación.- Objetivo estratégico 6 y 7 Ph.D. Jhenny Cayambe
·    MESA 4 Procesos de Apoyo - Objetivo estratégico 8, 9 y 10  Ph.D. Andrés Simbaña,  Lcdo. Miguel Ángel
Morales y Mgs Fránklin Sánchez /Mgs. Jhonny Aragón

Adjunto  invitación y programa.

Saludos cordiales
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Link invitación interactiva https://www.pucesi.edu.ec/webs2/invitacion/

https://www.pucesi.edu.ec/webs2/invitacion/
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Ph.D. NANCY ULLOA ERAZO
Docente Escuela Ciencias Sociales y Humanas
Coordinadora UCI 

 062 615 500 (Ext. 2128) / 09955218857
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